Cad. da Classif.
OrgJEconénﬁca
01

0102

0102

010201
01020101
0102010106
010201010601
0102010109
0102010114
010201011401
01020101140101
01020102
0102010204
0102010205

010202
01020201
0102020118
01020202
0102020225

010204
01020408
0102040802
010204080201
010204080203

Totais da modificagdo para as despesas correntes da classif. organica 0102:

0102

010207
01020701
0102070102
010207010201

010208
01020805
0102080501
010208050104

Totais da modificagao para as despesas de capital da classif. organica 0102:

Municipio de Satao

MODIFICAGAO AO ORCAMENTO DA DESPESA DE 2020
ALTERACAO N° 14 DE 02/12/2020

Designacao da
Classificagao
Administragédo Autarquica
Camara Municipal
DESPESAS CORRENTES
Despesas com o pessoal
Remuneragdes certas e permanentes
Pessoal contratado a termo
Pessoal em Fungbes
Pessoal em qualquer outra situagao
Subsidio de férias e de Natal
Pessoal dos quadros
Pessoal em Fungbes
Abonos variaveis ou eventuais
Ajudas de custo
Abono para falhas

Totais da modificagao para a classificagdo econémica 01:

Aquisicdo de bens e servicos
Aquisigao de bens

Livros e documentacao técnica
Aquisicao de servigos

Outros servigos

Totais da modificagédo para a classificagdo econémica 02:

Transferéncias correntes
Familias

Outras

Programas Ocupacionais
Pepal

Totais da modificacdo para a classificagdo econémica 04:

DESPESAS DE CAPITAL
Aquisicao de bens de capital
Investimentos

Habitagdes

Construcao

Totais da modificagao para a classificagao econémica 07:

Transferéncias de capital
Administracao local
Continente

Associagoes de municipios

Totais da modificagao para a classificagao econémica 08:

Totais da modificagao para a classificagao organica 0102:
Totais da modificacdo para a classificacdo organica 01:

Totais da modificagao:

Dotagao
Inicial

12.766.110,00
12.726.860,00
6.969.525,00
3.553.065,00
2.827.762,00
186.374,00
105.374,00
19.800,00
365.311,00
304.937,00
291.270,00
36.301,00
600,00
4.000,00
421.044,00
2.359.950,00
743.245,00
10,00
1.616.705,00
731.044,00
731.054,00
970.500,00
100.000,00
100.000,00
20.000,00
40.000,00
60.000,00
1.212.098,00
5.757.335,00
5.322.320,00
5.322.320,00
773.500,00
150.500,00
150.500,00
416.000,00
340.000,00
340.000,00
30.000,00
30.000,00
180.500,00
1.392.598,00
1.392.598,00

1.392.598,00

Dotagao
Atual

16.090.156,96
16.050.906,96
7.910.151,96
3.717.155,00
2.831.792,00
174.955,47
101.164,35
19.800,00
367.841,00
307.107,62
291.770,00
40.661,00
4.960,00
4.000,00
421.694,35
3.034.726,96
939.025,00
10,00
2.095.701,96
1.004.744,00
1.004.754,00
1.072.260,00
136.560,00
136.560,00
31.650,00
54.410,00
86.060,00
1.512.508,35
8.140.755,00
7.690.857,52
7.690.857,52
802.300,00
96.300,00
96.300,00
430.882,48
366.082,48
356.082,48
30.000,00
30.000,00
126.300,00
1.638.808,35
1.638.808,35

1.638.808,35

Dotacgao Modificada

Inscr./Reforgo
0,00
0,00
42.146,00
11.016,00
10.100,00
8.250,00
8.250,00
35,00
1.815,00
1.815,00
1.815,00
916,00
561,00
355,00
11.016,00
25.100,00
100,00
100,00
25.000,00
25.000,00
25.100,00
6.030,00
6.030,00
6.030,00
3.160,00
2.870,00
6.030,00
42.146,00

42.146,00
42.146,00

42.146,00

Dimin./Anulacéo

0,00
0,00

-42.146,00
-32.146,00
-32.146,00
-32.146,00
-32.146,00
-32.146,00
-10.000,00
-10.000,00
-10.000,00
-10.000,00
-10.000,00
-42.146,00
-42.146,00
-42.146,00

-42.146,00

Dotagao

Corrigida
16.090.156,96
16.050.906,96
7.952.297,96
3.728.171,00
2.841.892,00
183.205,47
109.414,35
19.835,00
369.656,00
308.922,62
293.585,00
41.577,00
5.521,00
4.355,00
432.710,35
3.059.826,96
939.125,00
110,00
2.120.701,96
1.029.744,00
1.029.854,00
1.078.290,00
142.590,00
142.590,00
34.810,00
57.280,00
92.090,00
1.554.654,35
8.098.609,00
7.658.711,52
7.658.711,52
770.154,00
64.154,00
64.154,00
420.882,48
356.082,48
346.082,48
20.000,00
20.000,00
84.154,00
1.638.808,35
1.638.808,35

1.638.808,35
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